



ALTA HORNO DE MEXICO

CERTIFICADO DE MOLINO AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770
TELEFONO COMUNITADOR +52 1 - 866 649 3400

D008333B

CLIENTE	AFIRME - LAMINA Y PLACA COMERCIAL , S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	06.10.2020	PAGINA	1	NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS NOPT CORRESPONDEN A ESTOS ACEROS SON CONFECCIONADOS EN ENTENDIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
---------	--	---------------	------------	--------	---	--

DIRECCION	JUAREZ 800 PISO 9	ING. RAMIRO QUIÑEROS MENCHACA	
PRODUCTO	LAM/PLACA ROLLO C/SKIN PASS OM	PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION A1 1020	

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Al	V	Nb (Cb)	Ti	COMPOSICION QUIMICA	
															PRODUCTO EMBARCADO	ANCHO (Plg.)
204532	SAE J403 GR-1010	0.094	0.370	0.014	0.015	0.005	0.028	0.029	0.023	0.006	0.039	0.002	0.002	0.001		
204532	COLADA N2															
204532	0.0057															
COLADA	PLANCHON															
204532	1020		4270120													
204532	2030		4270121													
COLADA	PLANCHON															
204532	1020		4270120													
204532	2030		4270121													

País de origen: Colada de Acero Fundida y vaciada en México

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : 0004089